内 部 明 电
发往 见报头
等级：急 郑教明电〔2014〕433号

局直属各学校（单位），地方各高校，机关各处室：
在全国深入践行民族复兴伟大“中国梦”的新形势下，为在郑州教育系统搭建相互学习交流和提高的平台，丰富教育系统广大干部及教职工的文化生活，展示良好的精神风貌，营造有灵魂教育的激励氛围。经局研究，决定组织以“铸梦有灵魂教育”为主题的书画、摄影展评，现将有关事宜通知如下：
一、指导思想
这次活动以“铸梦有灵魂教育”为主题，通过书画与摄影展评这一活动载体，歌颂党、歌颂祖国、歌颂改革开放的好政策、展示郑州教育事业成就，提振教育系统广大干部及教职工干事创业的激情，聚集实现郑州教育腾飞的正能量。
二、组织领导
郑州市教育局成立书画、摄影展评工作领导小组：
组 长：毛 杰
常务副组长：刘鹏利
副 组 长：葛 飞 田保华 曾昭传 张少亮
领导小组下设办公室：
办公室主 任：张少亮（兼）
办公室副主任：苏 芳 孟 杰
三、展评程序
本次活动由郑州市教育局主办，郑州市第106中学承办。具体程序：组织部分专业人员遴选入围作品布展，教育局邀请专家评出作品一、二、三等奖及优秀作品奖、优秀组织奖，颁发证书、奖状。
四、作品要求
各单位推荐参赛作品2-4幅。
（一）书法作品：不限书体，软笔、硬笔书法均可，草书、篆书需另附释文。
（二）绘画作品：国画、油画、水粉、水彩、版画均可。
（三）篆刻作品。
（四）摄影作品：由参赛单位自行冲洗，提供电子文档，允许做必要的后期处理(如对比度、亮度、饱和度等)，但不得做任何合成、添加等更改画面的技术处理，提供电子文档像素不小于2MB。作品需标注名称、相机品牌、型号及镜头、光圈、快门速度等技术数据。
（五）所有参赛作品尺寸不限，由各参赛单位自行装裱、装饰。作品背面左下角用铅笔正楷写上作者单位、姓名。各单位报送作品时，一并报送作品清单，内容包括作者姓名、性别、年龄和职务，单位联系人信息。参赛作品展评完毕统一退还作者。
五、征集范围
局直属各学校（单位），地方高校，机关各处室在职、借调、聘用工作人员，离退休干部。
六、征集时间、地点及联系方式
作品收稿时间为2014年10月27、28日。各单位请将参赛作品统一送至106中学高中部，不接受个人报送。局机关10月22日前统一交高教处。
106中学高中部地址：东风南路正光路交叉口东北角。
2014年9月22日
（联系人：赵子浩 联系电话：65893876 13938223722）